Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 06.07.2015
	№ 3322

О внесении изменений в положение, утвержденное постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 18.06.2015 № 2916
      Администрация городского округа г. Бор постановляет:

     1.Внести изменения в положение, утвержденное постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.06.2015 № 2916 «Об утверждении Положения об обеспечении материального стимулирования спортсменов, тренеров городского округа город Бор, достигших высоких спортивных результатов на Первенствах и Чемпионатах Нижегородской области, Приволжского Федерального округа, России, Европы, Мира и Олимпийских Играх», дополнив подпункт 2.2.после строки-«Олимпийские Игры- за участие – 50 000 руб.» строку следующего содержания:

«* Чемпионат, Первенство Европы, Мира – 1-е место- 30000 руб., 2-е место- 27000руб.,  3-е место – 25000 руб.».
     2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                        А. В. Киселев

С.Ф.Бочкарева 22334